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A magyar bizottság előreláthatóan csak a jövő hét
végén jön haza

(A Magyarország 'tudósítójától-) A 
magyar-osztrák kereskedelmi tárgya
lásokra Becsbe küldött magyar bi
zottságról az p hír érkezett, hogy 
' isszautazik Budapestre. Ezzel szem
ben

a tény az, hogy a bizottság Becs*

Belgrád, március 7.
(A Magyarország külön tudósítójá

tól.) Aila sziget közelében a Dunán 
nagy hajókatasztrófa történt. Két 
személyszállító gőzös — az egyik Fan- 
csóváról jött, a másik Bclgrád felől —

a. nagy ködben- összeütközött és az
egyik hajó derékban kettétörött.
.Az összeütközés katasztrofális volt, 

és az utasok közül sokan meghaltak. 
Az áldozatok számát még nem lehet 
pontosan tudni.

Az első jelentések 16 halottról 
szólnak.

(A Magyarország tudósítójától, A  
csendőrség veszedelmes véne hami
sító banda tagjait fogta cl. Herceg- 
szántó bátsmegyei községben tetten 
érték Vidákovies János ottani gaz
da,legényt, amikor a fuszerüzietbén 
hamis ötpengőssel alant fizetni. 
Előállították a csendőrségre, ahol 
bevallotta, hogy Deszecsár István 
napszámos-ismerősétől kapta a ha
mis pénzt értékesítés céljából. Dr, 
szccsár eleinte semmit sem akart 
tudni a hamis pénzről, később azon
ban

beismerte, hogy ö készítette a ha-

Kaposvár, március 7.
(A Magyarország tudósítójának te- 

lefónjcientésc.) A kaposvári Erzsébet 
gőzfürdőt 1 2  évvel ezelőtt megvette 
Vincze József dr. kaposvári ügyvéd 
és K irály  József, a kaposvári háztu
lajdonosok elnöke. Évek folyamán 
azután K irály és Vincze között, ellen
tétek merültek fel az Erzsébet gőz
fürdő r-.szvényei tulajdonjoga körül. 
Per indult meg, amelynek tartama 
alatt Király  József az egyik kapos-

beu marad,
tovább folytatja a kereskedelmi szer
ződések tárgyalásait és valószínűleg 
a, jövő hét végén siU haza Buda
pestre. Remélik, hogy

addigra a tárgyalások befejeződ-

Hivatalos közleményt még nem ad
tak ki.

A szerencsétlenség úgy történt, 
hogy a Belgrudból jövő Zagreb gő
zös a panesovai híd előtt Ada sziget 
közelében a sűrű ködben bele fúródott 
a Franchet d'Esperay oldalába. A 
második osztály mellett levő szalon 
falán széles repedés támadt, úgyhogy 
a helyiség

szempillantás alatt megtelt víz
zel és a szalonban tartózkodó uta
sok körül senki sem tudott me

nekülni.
A Zagreb legénysége a legnagyobb

Meg is mondta,'hogy hol vau a ha
mis pénz készítésére szükséges gép. 

Kiderült, hogy
a pénzhamisításhoz szükséges gé
pet Deszecsár egy másik napszá
mostól, Paíarity János 7{l éves 

hercegszántói lakostól lopta.
,A cseudőrség az egész társaságot 

őrizetbe vette es most folytatja a nyo
mozást, mert alapos a gyanú, hogy a 
pénzhamisító baridéinak még több 
tagja van.

vári lapban 1928 március 11-éu nyílt
téri figyelmeztetést tett közzé, mely
ben hangoztatta, bőgj' Vinciének csak 
38 fürdőrészvény van jogos tulajdo
nában és csak ennyit adhat cl.

Ha több lenne nála. azt jogtalan 
módon szerezte meg. .

A nyilatkozat miatt Vinczc József 
dr. sajtó utján elkövetett rágalmazás 
vétsége miatt' feljelentette K irály  
Józsefet. Múlt év őszén került az ügy

nefe
és. mind a két delegáció jelentést te
het az eeedméuyről a kormánynak.

Mint értesülünk, a tárgyalások 
kedvező mederben folynak és azok
nak várható eredményét öptimisztV  
busán ítélik meg.

Egy részeg ember 
megcsúszott és 

beleesett a felesége 
kezében levő késbe

A férjgyilkossággal vádolt 
Konkoly Vilmosáét 

felmentették
(A Magyarország tudósítójától.) 

Férjgyilkossággal vádolva állott ma 
a törvényszék P atay-tanácsa előtt 
Konkoly Vilmoené. Az ügyészség 
vádirata szerint múlt év szeptember 
6 -án, amikor

férje a szóváltás közben ismétel
ten areulütötte, a kezében levő 
konyhakéssel férjét hasbnszúrta, 
úgyhogy az sérüléseibe nemso

kára belehalt.
-— Nem érzem magam bűnösnek,—  

mondotta az asszony, — nagyon sze
rettem a férjemet. A kérdéses napon 
fürdőben voltam, ahonnan estefelé 
tértem haza. Otthon férje m szemre
hányást tett. hogy hol voltam annyi 
ideig. Ezután a vacsorafőzéshez lát
tam, alig telt el azonban néhány 
pere.

férjem ki rohant a szobából, arcul- 
ütött úgy, hogy térdreestem.

Kértem, hogy ne bántson, ő azonban 
újra arculütötl, úgyhogy újra elestem. 
Lehetetlen, hogy férjemet megszúr
tam volna, hiszen annyira szerettem 
őt, hogy

inkább magamat szúrtam volna 
meg tízszer,

semhogy öt egyszer is.
A vádlott, kiha Igatá.sa után Csolti 

-János kihal Iga tasá-rn került » sor, aki 
Konkoly Vilmosné kocsmájában fő
pincér volt. A tanú emlékszik arra a 
jelenetre, amikor Konkoly veszeke
dett a feleségével. A szobából kiabá
lást és ütlegelést is hallott. Egyszerre 
csak Konkoly Vilmos rémülten fel
kiáltott:

--  Jaj, megszórtak!
Kantán Konkolyáé hirtelen kirohant 
az udvarra. Előadja n tanú hogy Kon
koly Vilmos a kérdéses napon is ré
szeg volt. Konkoly Vilmos 

féltékeny volt feleségére első urá
ra.

de általában mindenkire, aki csak a 
feleségével beszélt, sőt még a vendé
gekre is.

Orgovány János és Balogh János 
rendőröket hallgatták ki, majd Mi- 
nich dr. törvényszéki _ orvosszaitértő 
adta elő szakvéleményét. Elmondotta, 
hogy Konkoly Vilmos hashártya gyul
ladás következtében halt meg. amely 
azonban a, hasán kapott szúrás miatt 
következett be. Nem tartja azonban 
kizártnak, hogy Konkoly megcsúsz
hatott és maga eshetett bele a felesége 
kezében lévő késbe.

Pata// bíró felolvassa Konkoly Vil
mosnak a Rókus-körházban tett val
lomását, melyben előadja, hogy

megcsúszott és véletlenül esett 
bele a felesége kezében lévő késbe 
és hogy felesége nem akarta öt 

megszűrni,
Kiss Aladár dr. ügyész és Farkas 
István védő beszéde után 

a bíróság Konkoly Vilmosnál az 
ellene emelt vád alól felmentette,

mert a vádlott tagadásával szemben 
a tanuk voLomása.bó! nem látta b<- 
igazoltnak azt, hogy férjét előre meg
fontolt szándékkal ölte volna meg. 
Az. ítélet ellen az ügyész fellebbezést 
jelentett be.
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Kéziratot nem ÖrzOnk meg és nem adunk vissz*

H a fó k a ra m b o t P a n c so v a  
é s  B e ig p á d  k ö z i  16  k a lo tta í

Mz egyik hajó

Lopott gépen gyártottak 
hamis öl pengősöket

A csendőrség elfogta a bandát

erőfeszítéssel fáradozott, hogy meg
mentse a ketéhasitótt hajót. Vontató 
kötélre vette és a szigethez von
szolta, ahol az utasok átszállóitok a 
Zagrsbre. A  Franchet dEspcray 
másodosztályú utasai közül hír sze
rint, senki .sem maradt éleiben. Kí
vülük

odaveszett 3 tegyem- is, akiket 
több csendőr kísért Belgrádba.

A csendőrök közül is többen a 
vízbe fúltak. A Franchet dEspcray 
személyzetéből csak a kormányos 
vesztette életét .

a kaposvári törvényszék Kelcmcn-la- 
náesa elé. amely előtt Király azzal 
védekezett, hogy jogos magánérdeké
nek megvédése céljából telte közzé 
ezt a nyilatkozatot. A törvényszék 
azonban YnegáMapítötía, hogy egy ré
gebbi bírói határozat értelmében

Vinczénak 5(M darab részvény le
het jogos tulajdonában

és annyit adhat el jogosan. Ezért bű
nösnek mondotta ki a törvényszék 
Király Józsefet sajtó útján elkövetett 
rágalmazás vétségében és ezért

14 napi fogházbüntetésre ítélte.
Fellebbezés folytán most került az 
ügy a pécsi ítélőtáblához, amely meg
változtatta a törvényszék ítéletét és

Király József büntetését kéthónapi 
fogházbüntetésre emelte fel.

továbbá 2000 pengő nem vagyoni kár 
megtérítésére, valamint a bűnügyi és 
íellebbviteli költségek megtérítésére 
kötelezte. Az ítélet ellen mindkét fél 
semmiségi panaszl .jelentett be a kú
riához.

'— (Kölcsönös flotta, és államfölá- 
fogatás pecsételi meg az olasz-fran
cia barátságot.) Párizsból jelenük: 
A Petit Párisién-ben megjelent római 
jelentés szerint, olasz tengerészeti kö
rökben azt állítják, hogy a francia 
flotta valószínűleg már legközelebb 
látogatást tesz Speziában, az olasz 
flotta, pedig viszonzásképpen Pon
tonba látogat el. Ezek a flottalátoga
tások pecsételnék meg a két tengeri 
hatalom egyetértését a tengeri-lesze
relés kérdésében. A flotta Iá tóga tások 
után következnék a francia, .köztársa
ság elnökének 'Rómában és Viktor 
Emánuel királynak Franciaország
ban teendő látogatása,.

Kéthónapi fogházra ítélték  
a kaposvári

háztulajdonosok elnökét 
sajtórágalmazás miatt

Az Athenaeum irodalmi és nyomdai részvónytársnlat nyomása. (Nyomdaigazgató; Wózaer Ignác.)

mis 5 pengőst.


